[bookmark: _GoBack]Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2014                                                                                              №   845
г. Алейск

Об      утверждении        Административного
регламента предоставления  муниципальной услуги    «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (прилагается).
2.  Отделу по печати и информации администрации города (Т.В. Смагина) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Глава администрации города                                                        В.Н. Серикова